
-a-LYI
k' ' r$Ě$T'l(AČÁ$Ť

PRAHA 5zšrmšE*Dllclil Základníškola a mateřská škola Praha 5 - RadIice, J
Rad l ická'l 40l'l 1 5, příspěvková organizace

Radlická 1401115' 150 00 Praha 5 - Radlice, tel.: 251 550 501' e-mail: skola@zsradlicka'cz,
wrur'zsradlicka'cz, DS Íriqxws' lZo:1O2 385 289, lČo: 69781931, Ziizovalel Městská část Praha 5

V Praze 24.5.2O2L

objednávka stravovacího systému

Dobný den,

na základě Vaší nabídky ze dne 17.5.202L si objednáváme stravovací systém pro školníjídelnu
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická t40/LLs, příspěvková organizace
Radlická L4o/1'L5,1-50 00 Praha 5

Mgr. Dalibor i:?i:i'
Neckář Datmj202]'05'24]3:25:]]

Mgr. Dalibor Neckář/ředitel školy



Itlslme
NABIDKA

sTRAVoVAcíno sYsTÉruu

pro



Evidence strávníků a sklad

Evidencistrávníků a skladovou evidencizajišťuje nás software JídelnaSQL a Gekon. Oba
programy používají jednotnoU databázi Postgresql, tím je zajištěn rychlý sÍťový provoz

s možnostíinstalace na server. Vyloučena neníani instalace na pracovnístanici školní jídelny.

Programy obsahujívšechny funkce, které musíobsahovat software pro školníjídelny:

o Evidencistrávníků
. 7aíazenído kategorií podle věku, ceny nebo stravovacích zvyklostí'
. ZaÚčtování plateb a propojenís bankou
o Evidenci přihlášek strávníků
. Závěrku a závěrkové sestavy
. Evidenciskladu
. PřÚem a výdej ze skladu
. Vyhodnoceníplněnífinančníholimitu
. Vyhodnocení plnění spotřebního koše

l nternetové obied návkv

Řešení internetových objednávek jsme V roce 2019 modernizovali a jejich funkce jsme rozšířili

o dalšívlastnosti. Popis vlastností najdete zde: https://bloq.altísima.czltaq/e-jidelnicek/'

Vybrané funkce e-jídelníčku:

. objednávky a odhlášky jídel podle vašich pravidel

. Přehled objednávek

. Přehled plateb a zůstatků na kontě s moŽnostísnadné platby přes QR kod

. E-mailové notifikace strávníkům
o Nástroj na odesíláníe-mailů všem strávníkům

Aplikace je responzivní pohodlně funguje i na mobilních telefonech.



ldentifikační média

V rámci našeho řešení bude moŽné vyuŽít stávajícíčipy, karty lSlC nebo Lítačka. U strávníka je

možné evidovat víc neŽ jeden identifikátor, takŽe strávník můŽe mit přidělený čip od domu, čip
na stravování i Lítačku a všechno mu bude plnohodnotně fungovat. Dalšívýhodou našich

čteček je moŽnost jejich softwarové konf igurace, umí víc neŽ 30 standardů, které je možné
vypínat a zapínat'

Výdeiníterminál

Terminál TT3511je pokračovatelem terminá|u TT35o3, oprotitéto řadě se zmenšilo pouzdro a

došlo ke změně vnitřníelektroniky. Vylepšilijsme signalizaci a komunikaci s databázÍ

JídelnySoL.

Terminál je téměř bezúdrŽbový, v době výdeje se sám aktivuje a zobrazí počet jídel. které je

potřeba vydat, tyto počý průběŽně měnípo celý čas výdeje' Po přiloŽeníčipu ke čtečce se na

digitáIním disp|eji o velikosti 3,5" zobrazíčíslo menu, velikost porce podle kategorie, jméno

strávníka a stav konta. Signalizace je dostatečně výrazná, pro urychlenívýdeje pouŽíváme i

zvukovou signalizaci.

V případě zájmu je moŽné pro signalizacivýdeje pouŽÍvat monitor se vstupem HDMl' Toto
řešení je levnější neŽ standardní terminál TT3511

j*ť-|!s_r:]]

,,':: ' .'.'

&B*.ď'ií'"
ťi1|-1:;::,:|j\.|

ffiF#?l:
!'iig'3ij:]:Ě''



Licenčnípodpora

Naši zákazníci mají moŽnost uzavřít smlouvu o Licenční podpoře, ta zaručuje zdarma:

. Upgrade software

. Drobné práce při nastavení a servisu software

o Provoz našíHoT LINE

Cena Licenčnípodpory za rok je 9.150Kč bez DPH.

Cenová nabídka

bez DPH s DPH

cena celkem 62 820'00 Kč 76 012,20 Ké,

poloŽka počet sleva
cena bez DPH -

ceníková/iednotku
cena bez DPH Po

slevě cena s DPH

Evidence strávníků a sklad
Jídelna SQL 1 80% 17 500'00 Kč 3 500.00 Kč 4 235,00 Kč

modul Homebankino 1 80o/o 4 500'00 Kč 900'00 Kč 1 089.00 Kč

Gekon 1 80o/o 15 000'00 Kč 3 000'00 Kč 3 630'00 Kč

I nstalace, lmplementace I 0o/o 3 900.00 Kč 3 900'00 Kč 4 719'00 Kč

čtečka Elatec 1 2ík{zl 1 3,56MHz 1 10% 6 100'00 Kč 5 490'00 Kč 6 642'90 Kč

8 712'00 Kč

VÝdeiníterminál
terminál TT3511 1 25% 25 000'00 Kč 18 750,00 Kč 22 687 '50 Kč

čtečka Elatec 1 25kHzl1 3,56MHz 1 10oÁ 6 100'00 Kč 5 490,00 Kč 6 642'90 Kč

POE iniektor 1 10% 600'00 Kč 540'00 Kč 653.40 Kč

SW Terkom 1 600Á 14 000'00 Kč 5 600'00 Kč 6 776,00 Kč

audiomodul I 25% 4 000.00 Kč 3 000'00 Kč 3 630.00 Kč

montáŽ 1 0% 5 000'00 Kč 5 000'00 Kč 6 050'00 Kč

Doprava | 1 0%l 450,00 Kč 450.00 Kč l 544'50 Kč

17.5.2021

Robert Čeněk
mobil:776273337
e-mail: cenek@altisima.cz

'! i..ri:::, 1,r,,..--.r t1;



Licenční podpora

Poskytovatel: Altisima software SE, Kubelíkova 46, 130 00 Praha 3,

lČoi o4722olg,
DlČ:CZo4722oL9
Zastoupený: Robertem Čeňkem _ statutárním ředitelem

a

UŽivatel: Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 1'4o/LÍ5,
příspěvková organizace
Radlická 140/115, Praha 5

lČo: 69781-931

1' Základní uiednání

Poskytovatel poskytuje uŽivateli Licenční podporu na tyto SW produkty firmy Altisima software SE

X Gekon X JídelnaSQL Jídelna

Masdalena - Dietní svstém X Terkom AJS

N utrix objednávka Satu rnin

Kasiooeia X elídelníček
FTP Backup

Tato podpora je poskýována na základě objednávky poslané uŽivatelem poskytovateli.

Místo instalace:Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 1401115

2' Cena licenční podporv

Cena Licenčnípodpory je smluvně určena na 9.150Kč bez DPH. Cena bude fakturována jednou ročně
před začátkem dalšího období na nějž je licenční podpora poskýována. období je definováno na
faktuře.

3. obsah licenění podporv

Na základě tohoto Potvrzenío uzavřené licenční podpoře UŽivatel získává:

a) Upgrade a Update programů zdarma.
b) SluŽby servisní linky zdarma.
c) Drobné systémové práce zdarma (servisní zásahy malého rozsahu).
d) Slevu na placené servisní zásahy - viz aktuální ceník (instalace, školení, servisní zásahy

většího rozsahu).
e) Slevu na nové moduly programů nebo další produkty firmy Altisima software SE'

V Praze dne 9.7.2021-

Poskytovatel:

ALTlSlMA soÍtware SE
Kubel.É-dTř _4,6-
tsySs -J&"FDIC: C204722úí-9-
tel.: 2?2 711 ?41



Dodavatel: I Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 1016379
Konst'symbol, Strana č. 1

Faktura _ daňový doklad č.: Fv-379I2021
Dodavatel: l ooueratel: Zákaznické číslo. 69781931
Altisima software SE
Kubelíkova 46
13o oo Praha 3 | základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice,
Česká republika I Radlická 'l4ol115, příspěvková organizace

lČ: o4722o1g lr Radlická 115DlČ: Czo4722o19
150 00 Praha

Dodavatel je registrován pod spisovou znackou oddíl
H. VloŽka 1 686 ze dne 17 .01 '2016 u Městského soudu
v Paze.

Doprava:
Úhrada: lČ:69781931 DlČ:Banka: RaiffeisenBANK
Číslo ÚČtu: 9384884oo1/55oo I oatum vystavení dokladu: og.o7.2o21
IBAN: I Datum zdanitelného plnění: og.o7.2o21 Datum splatnosti:

SWFT: | úi'io p'nen', Cz 23'07 '2021

Předmět zdanitelného plnění Cena za iedn. Cena celkem bez Sazba Cena celkem s DPH
Mnozsrvr tl. v cZKbeiDpH DpH DpH

Fakturujeme Vám tímto:

Licenční podpora platná od 1.9.2021 do 31'8.2022 9 150,00 21% 11 071,50

Zboží je do úplného uhrazenÍ faktury majetkem Altisima software SE. V případě neuhrazení faktury v termínu
splatnostije smluvnÍ pokuta 0'05% za den prodlení.

Častry v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 9 150,00 1 921,50 11 071,50

Celkem 9 150,00 1 921,50 11 071,50

Zaokrouhlení
Na zálohách zaplaceno

0,00

0,00

částt<a k úhradě 11071,50

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH''.

Vystavil(a): Robert Čeněk

Vystaveno V systému ABRAGen

Fax:Telefon.222 711 241

Mobilnítelefon:
E-mail: podpora@altisima.cz

WWW:



Dodavatel: I Variabilní symbol (uvádějte při platbě): 1016378
Konst.symbol: strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.: Fv-378l202'|
Dodavatel: l ooncratel: Zákaznické číslo: 69781931
Altisima software SE
Kubelíkova 46
13o oo Praha 3 | základniškola a mateřská škola Praha 5 - Radlice,
Česká republika I Radlická 1401115, příspěvková organizace

lČ: o4722o1g l nadlická 1 15DlČ: CzO4722019
150 00 Praha

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
H, Vložka 1686 ze dne 17 '01.2016 u l\4ěstského soudu
v Praze.

Doprava:
Úhrada: lČ:6978193'1 DlČ:Banka: RaiffeisenBANK
Císlo účtu: 9384884001/5500 | oatum vystavenÍ dokladu: 09.07.2021
IBAN: l Datum zdanitelného plnění: og'o7.2o21 Datum splatnosti'IBAN: I Datum zdanitelného plnění: 09'07.2021
SWIFT: I Místo ptněni: Cz 23'07.2a21

Předmět zdanitelného plněni Cena za iedn. Gena celkem bez Sazba Cena celkem s DPHMnozsrvr Il. v CZK beiDpH DpH DpH

Fakturujeme Vám tímto.

stravovací systém 59 820,00 21o/o 72 382,20

Zboží je do úplného uhrazení faktury majetkem Altisima software SE. V případě neuhrazení faktury v termínu
splatnostije smluvní pokuta 0'05% za den prodlení.

Častxy v CZK
Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 59 820,00 12 562,20 72 382,20

Celkem 59 820,00 12 562,20 72 382,20

Zaokrouhlení
Na zálohách zaplaceno

0,00

0,00

částt<a k úhradě 72 382,20

Základem pro výpočet daně je částka ''Bez DPH''.

Vystavil(a): Robert Čeněk

Vystaveno V systému ABRAGen

Fax:Telefon:222 711 241

Mobilnítelefon:
E-mail: podpora@altisima.cz

WWW:


